[image: D:\Завада\План ЧС\Документы для подготовки\Расчет РСЧС\Изменеия в составе РСЧС Тплюс 2022\media\image1.jpeg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в перечень сил постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пермского края, утвержденный постановлением администрации города Перми от 11.06.2010 № 311 «О перечне сил постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пермского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 08 ноября 2013 г. № 1007 «О силах и средствах единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом города Перми, в целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в перечень сил постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пермского края, утвержденный постановлением администрации города Перми
от 11 июня 2010 г. № 311 «О перечне сил постоянной готовности городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Пермского края»
(в ред. от 01.11.2012 № 719, от 11.02.2014 № 79, от 31.05.2019 № 235,
от 14.12.2020 № 1255, от 09.03.2021 № 140, от 15.03.2022) изменение, изложив строку 1 в следующей редакции:

	1
	Поисково-спасательный отряд муниципального казенного учреждения "Пермская городская служба спасения"
	Муниципальное казенное учреждение "Пермская городская служба спасения"
	87 чел.
	г.Пермь,
ул. Героев Хасана, 31

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования город Пермь
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя главы администрации
города Перми-начальника управления по вопросам общественного самоуправления и межнациональным отношениям администрации
города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми								    А.Н. Дёмкин

image1.jpeg